ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" Щ " ОШГСЛ^^иЯ- 2019 г. №
'J

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности
дорожного движения, в связи с проведением работ по ремонту железнодорожно-
го переезда № 3, расположенного по ул. Революционной и на основании письма
АО «Комбинат КМАруда» от 22 октября 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта 28 октября 2019 года
с 09.00 до 24.00 на участке автомобильной дороги по ул. Революционной (район
АЗС Роснефть).

2. Рекомендовать АО «Комбинат КМАруда» (Солодянкин С.С.) обеспечить
установку соответствующих дорожных знаков и дорожных барьеров на указан-
ном участке дороги согласно схеме организации дорожного движения (Прило-
жение № 1).

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский
автосервис» (Черных А.И.) на время проведения ремонтных работ, организовать
движение общественного транспорта согласно прилагаемой схеме организации
дорожного движения (Приложение № 2).

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной дороги
в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

2

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации Рощупкина А.П.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой

Уведомлен:
Гос. Инспектор
дорожного надзрра ОГИБДД
ОМВД РоссииУпо г.Губкин
капитан по/иции ,

_Цвид С.П.
« » //_. _ 2019г.

Схема
организации движения и ограждения места производства работ на

железнодорожном переезде N23

I ' Ж
• Зд. - въезд запрещён
-зека рабе?
-барьер

А -1ш* «Дорошш работ»
( S 3 - 6.18Д. - €48J, - «аярамеше» абьтт
ЕЖЗ 'Дрршшй-ттШ!,

Утверждаю:
И.о.начальника ЖДЦ

мб и н атК М Аруда »
C-^^gg-^-g-^ятов С. А..

г» < О 2019Г.

Наятяопнтвдонимфю: АО «Ко̂ итММруда»
Ишшшошюие рвот обмкп: рш« мсома »,*, «разд» к»з
Сдомйвлнемм; 28.10,2019г. с 0Э-ОО до 24-00
Отеетшешмв»
Наямыш учаша яут ЩЩ тешиеш ЮМ, - » »
Окет аютямш тяяет: одм Ш1ШШ

Схема организации дорожного движения

мкр Иотовка, ул. Белгородская

мир. Лебеди

Согласовано:
Начальник управления^рансдщуга,
связи и телекоммуникаций
Д.П.Лазебньр-

ул. Революционная

Приложение № 2
к постановлению администрации
Губкинского городского округа
«ЯУ 2019г. №

мкр. Салтыкове, ул. Белгородская |

Составил
Начальник отдела транспорта
и безопасности дородного движения
Никитина Л.И.

2019г.- » 2019г